
LIAISONS SAINT-TROPEZ - LA LONDE - HYERES - TOULON Mise à jour 21/05/2019

Ligne 7801 (fusion des lignes 7801 - 8814 - 8815) : SAINT TROPEZ - LE LAVANDOU - LA LONDE - TOULON
Ligne 7802 : SAINT TROPEZ - LA MÔLE - LA LONDE - TOULON
Ligne 7803 : SAINT TROPEZ - LA LONDE - AEROPORT Toulon Hyères GROUPEMENT SUMA

Société SNT SUMA

LIGNES 7801 7801 7801 7802 7802 7801 7801 7801 7801 7803 7801 7801 7801 7803 7801 7801 7801 7801 7802 7801 7801 7803 7801 7803 7801 7802 7801 7801 7802 7803 7802 7801

JOURS LMMeJV
LMMeJV

Sa
LMMeJV

LMMeJV

Sa
L LMMeJV

LMMeJ

VSa

LMMeJ

V

LMMeJ

V

LMMeJ

VSaDF

LMMeJ

VSa

LMMeJ

VSaDF

LMMeJ

VSaDF

LMMeJ

VSaDF

LMMeJ

VSaDF
Sa

LMMeJ

V

LMMeJ

VSaDF

LMMeJ

VSa

LMMeJ

VSaDF

LMMeJ

VSaDF

LMMeJ

VF

LMMeJ

VSaDF
SaD

LMMeJ

VSa

LMMeJ

VSaDF
MSaDF

LMMeJ

VSaDF

LMMeJ

VSa

LMMeJ

VDF

LMMeJ

VSa

LMMeJ

VSaDF

PERIODE S S S
Grand 

été
Grand 

été
Grand 

été
Grand 

été
Grand 

été

RENVOIS m m m m m m m m m m m m m m m

SAINT TROPEZ - Gare Routière 06:00 06:40 07:15 08:45 09:30 10:00 10:40 10:40 11:30 12:30 12:30 13:30 14:15 14:40 15:15 16:30 16:00 17:00 17:30 17:30 18:30 19:30

COGOLIN - La Foux 06:10 06:30 06:45 07:35 08:50 10:00 10:20 10:45 11:10 12:00 12:40 12:40 14:00 14:35 14:50 15:35 16:40 16:30 17:10 17:40 17:50 18:40 19:40

COGOLIN - Rond-point de Kock 06:20 06:50 12:50 16:50 17:50 18:50

LA MOLE - Rond point de St Exupéry 06:30 06:55 13:00 17:00 18:00 19:00

GASSIN - Pôle de santé 06:50 07:40 08:55 10:05 10:25 10:50 11:15 12:05 12:45 14:05 14:40 14:55 15:40 16:35 17:15 17:55 19:45

LA CROIX VALMER - Croix de Constantin 05:40 06:55 07:50 09:00 10:15 10:35 10:55 11:25 12:15 12:50 14:15 14:50 15:00 15:50 16:00 16:45 17:20 18:05 19:50

LA CROIX VALMER - Plage du Débarquement 05:42 06:57 07:52 09:02 10:17 10:37 10:57 11:27 12:17 12:52 14:17 14:52 15:02 15:52 16:02 16:47 17:22 18:07 19:52

CAVALAIRE - Halte Routière 05:45 07:00 07:55 09:05 10:25 10:40 11:00 11:35 12:25 12:55 14:25 14:55 15:05 15:55 16:05 16:55 17:25 18:10 19:55

RAYOL CANADEL - Office de Tourisme 05:55 07:10 08:05 09:15 10:35 10:50 11:10 11:45 12:35 13:05 14:35 15:05 15:15 16:05 16:15 17:05 17:35 18:20 20:05

RAYOL CANADEL - Le Canadel / Mairie 06:00 07:15 08:10 09:20 10:40 10:55 11:15 11:50 12:40 13:10 14:40 15:10 15:20 16:10 16:20 17:10 17:40 18:25 20:10

LE LAVANDOU - Pramousquier 06:03 07:18 08:13 09:23 10:43 10:58 11:18 11:53 12:43 13:13 14:43 15:13 15:23 16:13 16:23 17:13 17:43 18:28 20:13

LE LAVANDOU - Cavalière Mairie 06:05 07:20 08:15 09:25 10:45 11:00 11:20 11:55 12:45 13:15 14:45 15:15 15:25 16:15 16:25 17:15 17:45 18:30 20:15

LE LAVANDOU - La Fossette 06:08 07:23 08:18 09:28 10:48 11:03 11:23 11:58 12:48 13:18 14:48 15:18 15:28 16:18 16:28 17:18 17:48 18:33 20:18

LE LAVANDOU - Pins Penchés 06:10 07:25 08:20 09:30 10:50 11:05 11:25 12:00 12:50 13:20 14:50 15:20 15:30 16:20 16:30 17:20 17:50 18:35 20:20

LE LAVANDOU - Gare Routière 05:45 06:15 06:15 07:00 07:30 08:00 08:25 09:15 09:35 10:55 11:10 11:30 12:05 12:30 12:55 13:25 14:55 15:25 15:35 16:25 16:35 17:25 17:55 18:40 20:25

BORMES - Le Pin 05:55 06:25 06:25 07:10 07:40 08:10 08:30 09:25 09:45 11:05 11:15 11:40 12:40 13:05 13:35 15:05 15:30 15:45 16:30 16:45 17:35 18:05 18:45 20:35

BORMES - La Verrerie 06:00 06:30 06:30 06:55 07:05 07:15 07:45 08:15 08:35 09:30 09:50 11:10 11:20 11:45 12:45 13:10 13:20 13:40 15:10 15:35 15:50 16:35 16:50 17:20 17:40 18:10 18:20 18:50 19:20 20:40

LA LONDE - Jardin zoologique 06:00 06:30 06:30 06:57 07:07 07:15 07:45 08:15 08:36 09:30 09:50 11:10 11:21 11:45 12:45 13:10 13:22 13:40 15:10 15:36 15:50 16:36 16:50 17:22 17:40 18:10 18:22 18:51 19:22 20:40

LA LONDE CENTRE VILLE
Avenue Albert Roux

06:05 06:35 06:35 07:00 07:10 07:20 07:50 07:50 08:20 08:40 09:35 09:55 11:15 11:25 11:50 12:50 13:15 13:25 13:45 15:15 15:40 15:55 16:40 16:55 17:25 17:45 18:15 18:25 18:55 19:25 20:45

HYERES - Aéroport 08:55 11:40 15:55 16:55 19:10

HYERES -  Olivier de Serre (Lycée Agricampus) 07:45

HYERES -  Louis Versin (Maintenon) 07:50

HYERES CENTRE - Soldat Bellon 06:25 06:55 06:50 07:15 07:55 07:35 08:10 08:10 08:35 09:50 10:15 11:30 12:10 13:10 13:30 13:40 14:05 15:30 16:15 17:15 17:40 18:00 18:35 18:40 19:40 21:05

LA CRAU - Château jaune 06:32 07:02 06:57 07:42 08:17 08:17 08:42 09:57 10:23 11:37 12:17 13:17 13:37 14:13 15:38 16:23 17:23 18:08 18:43 21:13

LA GARDE - 4 Chemins 06:35 07:05 07:00 07:25 08:05 07:45 08:20 08:20 08:45 10:00 10:25 11:40 12:20 13:20 13:40 13:50 14:15 15:40 16:25 17:25 17:50 18:10 18:45 18:50 19:50 21:15

LA GARDE - Campus La Garde / La Valette 06:40 07:10 07:05 07:30 08:10 07:50 08:25 08:25 08:50 10:05 10:30 11:45 12:25 13:25 13:45 13:55 14:20 15:45 16:30 17:30 17:55 18:15 18:50 18:55 19:55 21:20

LA VALETTE DU VAR - Avenue de l'Université 06:42 07:12 07:07 07:32 08:12 07:52 08:27 08:27 08:52 10:07 10:32 11:47 12:27 13:27 13:47 13:57 14:22 15:47 16:32 17:32 17:57 18:17 18:52 18:57 19:57 21:22

LA VALETTE DU VAR - Espaluns 06:45 07:15 07:10 07:33 08:13 07:55 08:30 08:30 08:55 10:10 10:35 11:50 12:30 13:30 13:50 13:58 14:25 15:50 16:35 17:35 17:58 18:20 18:55 18:58 19:58 21:25

TOULON - Lycée Rouvière 07:20

TOULON - Ecoles (Lycée Cisson) 07:25

TOULON - Malon 07:00 07:35 07:35 07:35 08:15 08:05 08:35 08:35 09:05 10:20 10:40 12:00 12:35 13:35 14:00 14:00 14:30 16:00 16:40 17:40 18:00 18:30 19:00 19:00 20:00 21:30

TOULON - Champs de Mars (Lycée D. d'Urville) 07:05 07:40 07:40 07:40 08:20 08:10 08:40 08:40 09:10 10:25 10:45 12:05 12:40 13:40 14:05 14:05 14:35 16:05 16:45 17:45 18:05 18:35 19:05 19:10 20:10 21:35

TOULON - Gare routière 07:10 07:45 07:45 07:45 08:25 08:15 08:45 08:45 09:15 10:30 10:50 12:10 12:45 13:45 14:10 14:10 14:40 16:10 16:50 17:50 18:10 18:40 19:10 19:15 20:15 21:40

NOTA : Le transporteur ne pourra être tenu responsable des éventuels retards dûs aux difficultés de circulation. Il est conseillé aux clients de prendre leurs dispositions en cas de correspondance.

JOURS = L : Lundi non férié - M : Mardi non férié - Me : Mercredi non férié - J : Jeudi non férié - V : Vendredi non férié - Sa : Samedi non férié - D : Dimanche non férié - F : Jours Fériés

PERIODES S = Périodes scolaires : du 25/02 au 6/04/19 puis 23/04 au 29/05/19 puis du 3/06 au 6/07/19 

RENVOI = m : Arrêt "La Londe CENTRE - Avenue Albert Roux" reporté à "La Londe - Rond Point de la Poste" le dimanche jusqu'à 15h (marché centre-ville) du 3/09/2018 au 6/07/2019, toute la journée en juillet / août

TARIFS :

Billet à l'unité : 3 € (Valable pour 90 minutes. La correspondance est gratuite dans un délai de 90 minutes après la montée dans le 1er autocar ; non valable pour un trajet retour.)
Carte 10 trajets : 21 € (non nominatif)

PERIODE HS = Périodes de vacances scolaires : du 07/04 au 22/04 puis du 30/05 au 02/06

PERIODES GRAND ETE = du 01/04/19 au 03/11/19

HORAIRES du 21 mai au 5 juillet 2019 inclus
du lundi au dimanche et jours fériés

865 Route de Nice - 83400 HYERES
Tél: +33(0)4 94 56 25 74

Extraits du règlement départemental des transports disponible sur le site www.varlib.fr 
Les enfants de moins de 3 ans accompagnés d’un adulte en possession d’un titre de transport, voyagent gratuitement (sur présentation d’une pièce d’identité justifiant la date de naissance). Les enfants de moins de 10 ans doivent être accompagnés d’un adulte. Les chiens guides d’aveugles ou d’assistance sont admis et dispensés du port de la muselière (la présentation d’une carte spécifique ou d’invalidité peut être demandée). 
En dehors de ces cas spécifiques, seuls les animaux de moins de 6kg sont acceptés sur les lignes Varlib ; ils doivent voyager sur les genoux de leurs propriétaires et dans des paniers fermés. Le transport de ces animaux est gratuit. Sont admis gratuitement les paquets peu volumineux susceptibles d’être portés sur les genoux sans gêne pour les voisins. Les valises de taille supérieure à 50x50x50cm (max 2/personne), les 
poussettes pliantes ou les chariots à provisions doivent être placés dans les soutes. Le transport des vélos est interdit du 1er juillet au 31 août. La surveillance des bagages est de la seule responsabilité de leurs propriétaires. Pensez à préparer l'appoint avant de monter à bord.  

Pensez à étiqueter vos bagages et veillez à ne pas les oublier dans les cars. Tout bagage abandonné deviendrait suspect et serait détruit. 


